CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 126 / 2012

VEREADORES Os Vereadores, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Senhor
Marcelo Augusto de Souza Bexiga, pelo brilhante trabalho que realizou frente à Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente, ocasião em que ocupou o cargo de grande relevância
dentro da administração municipal, e pelos relevantes serviços prestados a população sul-
chapadense.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2012.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2012

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907599